
pachet birotica

I.D.: 76573927

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 652,81 RON - 652,81 RON

Descriere: plic c4 100x0.84=84.00 fise protectia m-cii 10x2.52=25.20 fisa psi 10x2.52=25.20 condica prezenta 1/2 6x10.084=60.504 registru intrare iesire 2x25.21=50.42 pix 36x3.36=120.96 foi parcurs 4x21.01=84.04 dosar plastic 44x1.68=73.92 agende 2023 1x23.53=23.53 agende 2023 2x25.21=50.42 calendar 2023 5x10.924=54.62
